
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / PM 
 
 

Confagricoltura Cuneo – Progetto “Hubfarm: il digitale per l’agricoltura” – 
Anno 2024 - Prenotazione e liquidazione contributo – CUP E19I24000230003 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO 
 

 - che il Consiglio Camerale con provvedimento n. 8/C 
dell’11/12/2023 ha approvato il Preventivo Economico e il Piano degli Investimenti 
per l’esercizio 2024; 
 
 - che la Giunta Camerale con provvedimento n. 163 
dell’11/12/2023 ha approvato il Budget Direzionale 2024 sottoposto dal Segretario 
Generale; 
 
 - che il Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG del 
27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti; 
   

 - il regolamento per la concessione dei contributi approvato 
dal Consiglio camerale con deliberazione n. 9/C dell’11/12/2023; 
 
 - il Decreto Legge n. 13 del 24 febbraio 2023 così come 
modificato dalla Legge di conversione n. 41 del 21 aprile 2023, che prevede che 
tutte le fatture relative all'acquisto di beni e servizi, effettuati da attività produttive e 
oggetto di aiuti pubblici, devono obbligatoriamente contenere il riferimento al Codice 
unico di progetto (CUP), indicato nell'atto di concessione e comunicato dall’ente 
concedente al momento di assegnazione dell'incentivo 
 

CONSIDERATO 
 
 - che con provvedimento n. 64 del 12/04/2024 la Giunta ha 
deliberato di concedere, a fronte di un preventivo di spesa di € 30.000,00, un 
contributo di € 15.000,00 e comunque non superiore al 50% delle spese 
rendicontate e ammesse, a favore di Confagricoltura Cuneo per la realizzazione del 
progetto “Hubfarm: il digitale per l’agricoltura” – anno 2024; 
 
 - che, in base al Decreto Legge n. 13 del 24 febbraio 2023 così 
come modificato dalla Legge di conversione n. 41 del 21 aprile 2023, si è provveduto 
a richiedere il Codice Unico di Progetto (CUP E19I24000230003) comunicato a 
Confagricoltura Cuneo con lettera prot. 0016093 del 19/04/2024 e che lo stesso 
dovrà essere inserito, laddove previsto, sulla documentazione di spesa presentata 
per la rendicontazione;  

 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000284 del 24/04/2024



 - le disponibilità di bilancio 
 

DETERMINA 
 
− di prenotare l’importo di € 15.000,00 sul seguente budget: 

- Conto 330062 
- Area funzionale D 
- Centro di responsabilità D 
- Centro di costo D101 

 

− di liquidare a Confagricoltura Cuneo il contributo spettante, a conclusione del 
progetto, previa verifica della regolarità della documentazione prodotta e nella 
misura approvata dalla Giunta. 

 
                                Il Dirigente 

                                 (Dott.ssa Patrizia Mellano) 
 
 
 
 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 

 


		2024-04-24T12:49:37+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




